
Č. revíru Plocha [ha] Délka[km]
1.  441002 200,2 10
2. 06 441120 12,4 0

3. 06 441135 1,44 0
4.

Dne 24.3.2017

Vytvo řil (c) Novo

ks kg ks kg ks kg ks kg
1. Kapr 7 792 14 910,2 12 23,0 26 65,6
2. Lín 183 128,6 0 0,0 0 0,0
3. Cejn 1 096 1 020,3 6 11,5 0 0,0
4. Jelec t. 16 32,5 0 0,0 0 0,0
5. Okoun 116 195,5 0 0,0 2 2,0
6. Parma 2 2,0 1 1,2 0 0,0
7. Ostroretka 0 0,0 0 0,0 0 0,0
8. Podoustev 0 0,0 0 0,0 0 0,0
9. Štika 148 316,2 18 27,8 0 0,0

10. Candát 252 674,9 1 2,0 0 0,0
11. Sumec 67 255,4 0 0,0 0 0,0
12. Úhoř 158 162,6 3 2,5 0 0,0
13. Pstruh o. 1 1,0 0 0,0 0 0,0
14. Pstruh d. 11 21,1 0 0,0 0 0,0
15. Lipan 1 0,4 0 0,0 0 0,0
16. Siven 0 0,0 0 0,0 0 0,0
17. Bolen 52 100,5 0 0,0 0 0,0
18. Maréna 1 1,1 0 0,0 0 0,0
19. Hlavatka 0 0,0 0 0,0 0 0,0
20. Amur 601 1 348,4 27 80,0 0 0,0
21. Tolstolobik 0 0,0 0 0,0 0 0,0
22. Karas 70 62,4 141 42,5 0 0,0
23. Mník 4 6,0 0 0,0 0 0,0
24. Jelec j. 0 0,0 0 0,0 0 0,0
25. Ostatní 113 65,7 0 0,0 0 0,0

10 684 19 304,8 209 190,5 28 67,6

Zápisy stráž Počet zápisů rybářské stráže ve všech povolenkách

ks / ha
kg / ha

Počet MO
Rybářů

Rybář=ryba
Docházek

Doch / rybá ře
Ks / rybá ře

Průměrný počet docházek na 1 ha plochy uvedeného revíruDoch / ha
Kg / rybá ře

Průměrný počet docházek na jednoho rybáře
Průměrný počet kusů na jednoho rybáře, který dosáhl alespoň jednoho úlovku
Průměrný počet kilogramů na jednoho rybáře, který dosáhl alespoň jednoho úlovku

Počet rybářů, kteři navštívili alespoň 1x tento revír=jednoznačný počet docházek do revíru
Počet rybářů, kteři ulovili alespoň jednu rybu
Celkový počet docházek všech rybářů

0 2

Průměrný počet ulovených  kusů na 1 ha plochy uvedeného revíru
Průměrný počet ulovených  kg na 1 ha plochy uvedeného revíru

Vysvětlivka:

Zápisy stráž 142

Počet místních organizací (MO), které tento revír navštívily

5,63
36,81

8
42

4,54
17,90

222

19,44
46,94

6
12
6

4,42
2,337,28

23 236Docházek 53
5,29
4,98

Sumář úlovk ů na jednotlivých revírech ÚS 440 za  rok 2016

06 441135

Název revíru

06 441120

Teplice v Čechách

 441002

 Bílina 2
 Malhostický rybník
 Štěpánov

ks / ha 16,85

Druh ryby

Celkem
53,37

kg / ha

1 164

96,43

22

15,36

1 467
80Počet MO

Rybářů
Rybář=ryba

Kg / rybá ře

15,84

Doch / ha

Doch / rybá ře

13,16
116,06

Ks / rybá ře


